
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 65904790

Data publicarii	31.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.491,90 RON - 1.491,90 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE; 1 HARTIE IGIENICA PUFINA 3 STR. CELULOZA PURA 8 BUCATI / BAX. bax. 75 6.99 524.25 99.61 2 ROLA HARTIE PROSOP 2 STRATURI CELULOZA PURA 40 BUCATI/BAX. bax. 8 38.49 307.92 58.50 3 SAPUN LICHID 5 LT. buc. 4 11.99 47.96 9.11 4 DETERGENT SANO PARDOSELI 10 LT. buc. 1 54.89 54.89 10.43 5 SACI MENAJ 120 LT. 10 BUCATI/ ROLA - REZISTENTI rola 9 6.89 62.01 11.78 6 CLOR 5 LITRI buc. 3 10.89 32.67 6.21 7 DOZATOR SAPUN LICHID buc. 4 13.89 55.56 10.56 8 PERIE WC CU SUPORT buc. 5 7.89 39.45 7.50 9 CIF CREAM 750 ML. buc. 3 9.83 29.49 5.60 10 PRAF DE CURATAT RIVEX 500 GR. buc. 3 5.49 16.47 3.13 11 SACI MENAJ 240 LT. 10 BUC./ ROLA rola 2 7.99 15.98 3.04 12 ALCOOL SANITAR 70 GRADE 500 ML. buc. 24 5.69 136.56 25.95 13 DETERGENT PARDOSEALA SANO FLOOR 2 LITRI buc. 5 18.99 94.95 18.04 14 MOP BUMBAC 250 GR. + COADA LEMN buc. 5 5.99 29.95 5.69 15 MATURA UNIVERSALA VILEDATA CU COADA buc. 2 21.89 43.78 8.32 TRANSPORT GRATUIT
